

## Štorkánová Jitka

---

**Od:** Štorkánová Jitka  
**Odesláno:** 23. května 2018 8:28  
**Komu:** 'naklady@osobnidata.cz'  
**Předmět:** žádost podle zákona č. 106/1999

**Důležitost:** Vysoká

Vážený,

v reakci na Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím za dne 21. května 2018 vám poskytujeme následující informace týkající se zajištění GDPR:

1. Organizace zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů interně, tj. prostřednictvím zaměstnanců organizace
2. S pověřencem byla sjednána odměna formou navýšení osobního příplatku
3. Naše organizace vynaložila v roce 2017 a 2018 cca 30 tis. Kč
4. Z celkové částky vynaložila naše organizace:
  - 30 tis. Kč - na školení
  - na seps a přípravu právní dokumentace – zatím bez nákladů
  - na IT produkty a služby – zatím bez nákladů

S pozdravem



**Ing. Jitka Štorkánová**  
Odbor interní audit  
Chelčického 155, č.dveří 1  
[j.storkanova@chomutov-mesto.cz](mailto:j.storkanova@chomutov-mesto.cz)  
Tel.: 474 637 426

Statutární město Chomutov

**Upozornění:**

Toto sdělení není nabídkou k uzavření smlouvy a ani se nejedná o souhlas s uzavřením smlouvy. Každá smlouva musí být uzavřena v písemné formě a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích.

Tento e-mail včetně příloh je určen výhradně pro potřeby jeho adresáta/ů. Pokud Vám byl omylem doručen, uvědomte odesílatele jeho vrácením a ve svém informačním systému jej vymažte.